
Svoboda bydlení s.r.o. Šlikova 287/20, 169 00 Praha 6 - Břevnov, Tel.: 737 211 374 , E-mail: info@svoboda-bydleni.cz, web: www.svoboda-bydleni.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 2770

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK

Prodej, Ostatní pozemky, 19816 m2 - Chodová
Planá
34813, Chodová Planá

Celková plocha: 19 816 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: Mimořádná nabídka prodeje lomu s ojedinělým dekoračním tmavým kamenem
gabrosienitem ( tzv. výškovický syenit). Dovolujeme si Vám exkluzivně nabídnou prodej kamenolomu v k.ú. Výškovice
u Michalových Hor, nabízející dle plánu zajištění z roku 2015 více než 1mio m3 geologických zásob. V letech
1986-1989 vypracován geologický průzkum na ložisku (geologie ložiska a širšího okolí, jakostní a technologická
charakteristika, hydrogeologie, posouzení blokovitosti, výpočet zásob, atd.).
Nazelenale tmavošedý gabronorit se využívá především v ušlechtilé kamenické výrobě, k výrobě pomníků, leštěných
desek, schodišťových stupňů, podlažní obruby, prahů, apod..
Další informace rádi podáme při telefonickém či osobním setkání. Prodávající si vyhrazuje právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených kritérií. Pokud hledáte výjimečnou investici, mohu tuto nabídku jedině doporučit!

Vyřizuje
Hana Boubínová
Tel.: 737 211 374
GSM: +420 603 288 347
E-mail: hana.boubinova@svoboda-bydleni.cz


